

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

İran Ordusu: Her Türlü Düşman Senaryosuna Göğüs Gerebilecek Kapasitedeyiz ve Onu Cezalandırma Politikamız Var!

Haber:

İran Silahlı Kuvvetleri Genelkurmay Başkan Yardımcısı Muhammed Rıza Aştıyani, Amerika ve Yahudi varlığının, İran'ın savunma kabiliyeti ve askeri gücünün olası her türlü senaryo ve saldırının kaderini değiştireceğini bildiklerini açıkladı. Aştıyani, İran silahlı kuvvetlerinin "düşmanın askeri denklem ve hesaplarına ciddi bir meydan okuma ve kaçınılmaz bir yenilgiyle karşı koyabilecek kapasitede" olduğunu söyledi. "İran silahlı kuvvetlerinin sadece her türlü düşman senaryosuna göğüs germeye hazır olmadığına, aynı zamanda Siyonist saldırganı cezalandırma politikasına da sahip olduğuna" dikkat çekti. "ABD ve suçlu ve çocuk katili Siyonist varlığın, İran İslam Cumhuriyeti'nin savunma ve askeri gücünün olası herhangi bir senaryonun kaderini değiştireceğinin tamamen farkında olduklarını" vurguladı. Yahudilerin Lübnan'a yönelik son saldırılarıyla ilgili olarak Aştıyani, "Siyonist rejimin bu eylemi onlara hiçbir şey kazandırmayacak ve durumları daha da kötüleştirecektir" dedi. (RT Arabic)

Yorum:

Liderlere ve şehitlere veda ettiğimizdeki ya da Müslümanların başına gelen yıkım, tahribat, yakma, yıkma ve diğer yaralanma, tutuklama ve benzeri felaketleri gördüğümüzdeki tüyler ürpertici sahnelere alıştık artık... Hiç sormayın.

Ancak bir askeri komutandan, devlet başkanından ya da Muhammed Rıza Aştıyani gibi diğer şahsiyetlerden yalan ve nağmeler dolu açıklamalar işitiyorsunuz; işte İsmail Haniye'nin şehadetinin üzerinden neredeyse iki ay geçmesine ve tehdit edip söz vermesine rağmen İran onun kanının intikamını almadı! İşte bakın Yahudi varlığı Lübnan'daki partisinin iletişim cihazlarını havaya uçurmasına ve aynı zamanda bazı Hizbullah liderlerini füzelerle vurmasına rağmen İmad-4 de dahil olmak üzere TV ekranlarında gördüğümüz roketatarların hiçbiri şu ana kadar intikam almak ve misilleme yapmak için hareket etmedi! Yoksa bu platformlar ve üsler, sadece gösteri amaçlı televizyon görüntüleri mi, yoksa onlar hakkında söylediğimiz gibi Amerika'nın emirlerini mi bekliyorlar?!

Açıklamaların ve tantanaların Yahudi varlığına bir faydası yok ama faydası Yahudi varlığının, İran gücünü ispatlayana kadar bir darbeye iki darbeye, bir füzeye ise iki füzeyle karşılık vermesidir; ama bizim, Muhammed Rıza'nın söylediği gibi, İran'ın savunma ve askeri gücünün olası her senaryonun kaderini değiştireceğini Amerika'nın ve Yahudi varlığının bilmesine ihtiyacımız yoktur.

Yahudi varlığı, Yahudilere bir kurşun dahi sıkmaya cesaret edemeyen bu zayıf varlıkların gerçekliğinin farkındadır; şayet Yahudiler bu gerçeğin farkında olmasalardı, suçlarını işleyemezlerdi. Ama bizim kesin olarak bildiğimiz şey, Yahudilerin en kötü bir şekilde öldürülecek olmalarıdır; bu da Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in şu kavlından dolayıdır: **"Yahudiler sizinle savaştıkları zaman, siz onlara musallat kılınacaksınız. O kadar ki taş: Ey Müslüman, işte bu bir Yahudi'dir, arkama saklanmıştır, onu öldür, diyecektir."**

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Muhammed Selim – Mübarek Toprak (Filistin)